str. 244—251: „Incipit Tractatus mgri Richardi (Armachani) super Canonem".

str. 252—278: „...Proposicio Ricardi, archiepi Ardmachani*, primatis Hijbernie, facta in consistorio coram dno papa et cardinalibus ac prelatis ad vtilitatem cleri ac populi cristiani, super materia mendicitatis ac priuilegiorum contra fratres de ordinibus Mendicancium quibuscunque, die 8 mensis Nouembris a. d. 1357".

str. 279—287: „Determinacio seu consilium Vniuersitatis Wiennensis, datum dno archiepo Salczeburgensi, suo metropolitano, ipsam consulenti, super materia vnionis et neutralitatis principum electorum impery et aliorum adherencium, quam fecerunt in facto differencie inter s. concilium Basiliense et olim Eugenium (papam), et in effectu habes ibidem, quod talis vnio et ncutralitas hodie post eleccionem s. dni Felicis V dampnatur, et presertim...".

str. 287—318: „Determinacio mgri Iohannis de Tlelgot". Zaczyna się: „Reuerendissimo in Xristo patri, dno Sbigneo (Oleśnicki), epo Cracouiensi, Alme Vniuersitatis Study Cracouiensis cancellario Dignissimo, rector, dres et mgri Vniuersitatis eiusdem deuotas in domino oraciones. Deliberanti huic Vniuersitati nostre, quid super...".

str. 318—347: „Determinacio mgri lacobi de Paradiso, s. theologie professoris, ordinis Cisterciensis" super eadem materia.

str. 347—373: „Determinacio mgri Laurency de Ratbor". Zaczyna się: „Hee* sunt Conclusiones pro honore et sanctitate ss. generalis synodi Basiliensis in Spiritu s. legittime congregate, ecclesiam vniuersalem representantis, per Vniuersitatem Studij Cracouiensis in opusculo sequenti deducte...". Na str. 348: „Rmo in Xristo patri et dno dno Sbigneo, dei gracia epo Cracouiensi, nostre Vniuersitatis Study Cracouiensis cancellario Preclarissimo. In hys, que honoris dei, fidei katholice...".

str. 373—404: „Determinacio, collecta ex hys tribus precedentibus, quam collegit mgr. Thomas de Strzфpino, decretorum dr., canonicus Cracouiensis". Zaczyna się: „Rmo in Xristo patri,' dno Sbigneo, epo Cracouiensi, Alme Vniuersitatis Studij Cracouiensis cancellario Dignissimo, rector, dres et mgri Vniuersitatis eiusdem deuotas in dno oraciones. Deliberantibus nobis, quid super instanti requisicione Clarissimorum virorum, videlicet Marci Bonifilij, s. pagine, Stanislai de Sobnijow, prepositi Tridentini et canonici Cracouiensis, in artibus liberalibus mgrorum...".

str. 404—406: „Oracio in presencia pape coram concilio Basiliensi, facta per mgrum Iohannem Helgot, iuris canonici drem, a. 1442".

str. 406—421 : Sequuntur: „Coram dno papa in secreto Oracio facta per eundem"; „Coram dnis cardinalibus et coram quolibet sigillatim Oracio per eundem facta"; „Sermo per eundem factus in die Epiphanie in concilio papa presente".